МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ АЛТАЙСКОГО КРАЯ
КГБОУ «БИЙСКИЙ ЛИЦЕЙ-ИНТЕРНАТ АЛТАЙСКОГО КРАЯ»
ПРИКАЗ № 406-У
[bookmark: _GoBack]г. Бийск                                                                                                               от 16 октября 2024 г.
«Об утверждении результатов школьного
этапа всероссийской олимпиады школьников
по искусству (МХК) в 2024-2025 учебном году»

   В олимпиаде по искусству (МХК) приняло участие 70 человек.
   В соответствии с Порядком проведения всероссийской олимпиады школьников, утвержденным приказом Министерства просвещения РФ от 27 ноября 2020 года № 678 и протоколами   предметных жюри по результатам участия обучающихся в олимпиадах

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить результаты школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по искусству (МХК).
	ФИО
	Результат
	Статус

	6 класс

	Морозова Анастасия Романовна
	68
	Победитель

	Пристягина Карина Викторовна
	67
	Призер

	Ильиных Олеся Константиновна
	61
	Участник

	Смирнов Георгий Максимович
	59
	Участник

	Белобородова Алена Вадимировна
	49
	Участник

	Заикина Анна Алексеевна
	45
	Участник

	7 класс

	Фотиева Анна Ивановна
	71
	Победитель

	Майдорова Мария Александровна
	68
	Призер

	Логинова Эмилия Вадимовна
	64
	Призер

	Рыбакова Алена Владимировна
	61
	Участник

	Еремина Таисия Ивановна
	60
	Участник

	Жарикова Валерия Александровна
	53
	Участник

	Глухачева Валентина Артёмовна
	51
	Участник

	Рудова Алиса Алексеевна
	49
	Участник

	Шишкина Ксения Дмитриевна
	47
	Участник

	Маркова Ольга Артемовна
	46
	Участник

	Бахтина Елизавета Кирилловна
	22
	Участник

	8 класс

	Шестакова Елизавета Александровна
	61
	Победитель

	Петрова Алёна Дмитриевна
	58
	Призер

	Сударенко Арина Александровна
	57
	Призер

	Капранчикова Ангелина Александровна
	51
	Призер

	Рыбаков Петр Дмитриевич
	51
	Призер

	Белекова Виктория Андреевна
	48
	Участник

	Неведрова Иветта Игоревна
	45
	Участник

	Мурашкина Елизавета Витальевна
	44
	Участник

	Сучкова Елизавета Евгеньевна
	44
	Участник

	Кауцель Елизавета Максимовна
	41
	Участник

	Крылова Нг Анжела Олеговна
	39
	Участник

	Чернышова Ангелина Александровна
	39
	Участник

	Монцева Софья Александровна
	34
	Участник

	Березиков Мирон Алексеевич
	25
	Участник

	Корелина Анна Александровна
	24
	Участник

	9 класс

	Антипова Мария Артемовна
	80
	Победитель

	Власова Елизавета Михайловна
	67
	Призер

	Вьюжанина Вероника Владимировна
	66
	Призер

	Володина Виктория Сергеевна
	54
	Призер

	Черникова Анастасия Олеговна
	54
	Призер

	Поздеева Анастасия Александровна
	52
	Участник

	Полякова София Денисовна
	48
	Участник

	Герасимова Ксения Евгеньевна
	47
	Участник

	Дударева Алина Дмитриевна
	40
	Участник

	Шевелева Злата Сергеевна
	37
	Участник

	Литвиненко Кирилл Максимович
	34
	Участник

	Одношивкина Елизавета Александровна
	30
	Участник

	Ведерникова Арина Александровна
	29
	Участник

	Шильников Николай Александрович
	22
	Участник

	Иванова Таисия Максимовна
	19
	Участник

	10 класс

	Иванова Анна Алексеевна
	89
	Победитель

	Мурачева Светлана Владимировна
	76
	Призер

	Новакова Вера Игоревна
	75
	Призер

	Бухмастова Полина Владимировна
	71
	Призер

	Шахмуратов Михаил Степанович
	69
	Призер

	Жевнерчук Полина Игоревна
	68
	Призер

	Новикова Ксения Алексеевна
	62
	Участник

	Ритт Александра Романовна
	60
	Участник

	Сенаторов Дмитрий Денисович
	59
	Участник

	Кизикова Дарья Александровна
	58
	Участник

	Трощинский Иван Андреевич
	58
	Участник

	Чуй Софья Константиновна
	57
	Участник

	Калягина Александра Витальевна
	56
	Участник

	Осипова Карина Левоновна
	54
	Участник

	Жданов Олег Геннадьевич
	53
	Участник

	Габов Артур Евгеньевич
	52
	Участник

	Рехтина Мария Владиславовна
	52
	Участник

	Брянский Михаил Владимирович
	33
	Участник

	11 класс

	Чумакова Варвара Богдановна
	91
	Победитель

	Онкина Софья Владимовна
	82
	Призер

	Айнулин Савелий Евгеньевич
	54
	Участник

	Тырышкин Никита Витальевич
	45
	Участник

	Бабушкин Никита Константинович
	41
	Участник

2.  Разместить результаты победителей и призеров школьного этапа в системе АИС-Олимпиада, на сайте Бийского лицея-интерната, информационном стенде.  Ответственные: заведующие кафедрами, В.Л.Стригин.
3.  Контроль за выполнение приказа возложить на заместителя директора по учебной работе Н.Н.Потапова.

Директор Бийского лицея-интерната                                                          Н.В.Полежаева

Согласовано: заместитель директора по УР                                               Н.Н.Потапов